Hans Angerer Gedéchtnislauf 2023

SV Tulfes & SV Rinn

Offizielle Ergebnisliste

Tagessieger:

Name

Bambini 6 & 7 weiblich

Kiechl Annie
Klingenschmid Ida
Schapfl Lena
Angerer Emilia
Hausberger Rosa
Feichtner Lena
Weger Frieda

Bambini 6 & 7 mannlich

Schmiderer Leo
Hofbauer Tobias
Mattersberger Manuel
Tanler Erik

Galler Thomas
Klingenschmid Theo
Klingenschmid Lorenz

Ko6Rler Tobias (Torfehler)

Galler Lisa
Spildenner Anna
Danzl Mathilda

Kinder 8 & 9 mannlich

Kiechl Elias

Weger Josef
Angerer Gregor
Hofbauer David
Annabith Sebastian
Reider Laurin
Schulz Philipp
Mohr Oliver
Klingenschmid Anton
Tschugg Simon
Schapfl David
Wolters Niklas
Kreyer Felix
Thomas Linus
Klingenschmid Felix
Geisler Lukas
Angerer Johannes
GeiBler Paul

Konig Johannes
Mattersberger Matthias
Hauser Kilian

Haid Valerian

Kinder 10 & 11 weiblich

Hofbauer Lena
Mitteregger Marie
Mohr Lea

# StNr
1 4
2 5
3 7
4 1
5 6
6 2
7 3
1 9
2 10
3 19
4 137
5 11
6 15
7 17
8 12
Kinder 8 & 9 weiblich
1 21
2 22
3 20
1 31
2 38
3 43
4 27
5 28
6 132
7 32
8 23
9 42
10 36
11 35
12 37
13 129
14 40
15 34
16 33
17 26
18 24
19 29
20 30
21 41
22 39
1 46
2 44
3 45
4 138

Arnold Linda

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Braun Linda (1:03:30)
Wildauer Florian (57:33)

Jahr  Verein
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SV Rinn
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2017
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2017
2017
2017
2017
2017
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SV Tulfes
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SV Rinn
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2015
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2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015

SV Rinn
SV Rinn
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SV Rinn
SV Tulfes
SV Rinn
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SV Rinn
SV Tulfes
SV Tulfes
SV Tulfes
SV Tulfes
Tulfes
SV Tulfes
SV Rinn
Tulfes
SV Rinn

2012
2013
2013
2013

SV Tulfes
Volderwald
SV Tulfes
SV Tulfes

04.03.2023 - 12:54:57

SV Rinn
SV Tulfes

Gesamt

52.09
55.58
58.17
1:01.47
1:08.96
1:22.62
1:22.91

1:01.65
1:04.03
1:12.87
1:16.43
1:26.44
1:43.75
1:45.19
2:00.00

54.02
1:00.32
1:05.91

45.27
45.50
47.79
47.97
48.24
48.74
49.32
50.86
51.31
53.57
54.38
55.24
55.42
55.77
56.47
56.73
57.37
57.80
57.98
58.07
59.33
1:16.88

48.94
50.21
54.67
55.50

Diff

+3.49
+6.08
+9.38
+16.87
+30.53
+30.82

+2.38
+11.22
+14.78
+24.79
+42.10
+43.54
+58.35

+6.30
+11.89

+0.23
+2.52
+2.70
+2.97
+3.47
+4.05
+5.59
+6.04
+8.30
+9.11
+9.97
+10.15
+10.50
+11.20
+11.46
+12.10
+12.53
+12.71
+12.80
+14.06
+31.61

+1.27
+5.73
+6.56

www.alge-timing.com
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Hans Angerer Gedichtnislauf 2023 - SV Tulfes & SV Rinn

Offizielle Ergebnisliste
# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff

Kinder 10 & 11 mannlich

1 49  Loschnig Fabian 2012 SV Rinn 42.50
2 50  Konig Simon 2012 SV Tulfes 46.56 +4.06
3 47  Tschugg Anton 2013 SV Tulfes 46.83 +4.33
4 134  Steller Anton 2012 SV Rinn 49.75 +7.25
5 133  Vent Maximilian 2012 SV Rinn 51.11 +8.61
6 48  Geisler Josef 2013 SV Tulfes 1:03.47 +20.97
Schiiler 12 & 13 weiblich
1 53  Frank Sophia 2010 SV Rinn 1:16.30
2 52 Kossler Christina 2010 SV Tulfes 1:16.69 +0.39
Schiiler 12 & 13 mannlich
1 56  Arnold Elias 2010 SV Tulfes 1:06.06
2 59  Eigentler Felix 2011 SV Tulfes 1:07.22 +1.16
3 62  Annabith Franz-Josef 2011 SV Tulfes 1:16.37 +10.31
4 58  GeiBler Felix 2010 Tulfes 1:17.57 +11.51
5 61 Parger Elias 2010 SV Tulfes 1:34.00 +27.94
Schiiler 14 & 15 mannlich
1 66  Wildauer Fabian 2008 SV Tulfes 1:06.33
2 64  Hoppichler Markus 2008 SV Tulfes 1:15.43 +9.10
135 Strauss Lukas 2009 SV Tulfes DSQ
Gaste Kinder mannlich
1 67 Kirchmair Fabio 2017 Mils 1:16.91
Damen Masters 60
1 68 Kiechl Theresia 1960 SV Rinn 1:26.64
2 69  Gatt Waltraud 1957 SV Tulfes 1:34.39 +7.75
Damen Masters 50
1 70  Wieser Sigrid 1966 SV Tulfes 1:07.34
2 71 Braun Barbara 1970 SV Rinn 1:15.92 +8.58
3 72  Arnold Gisela 1963 Tulfes 1:16.82 +9.48
Damen Masters 40
1 131 Reider Ernestine 1982 SV Rinn 1:15.36
2 75  Angerer Mirjam 1981 SV Tulfes 1:20.80 +5.44
3 73  Angerer Michaela 1973 Tulfes 1:24.39 +9.03
74  Schulz Stefanie 1982 Tulfes DsQ
Damen Masters 30
1 81  Schapfl Stefanie 1989 SV Rinn 1:13.40
2 78  Galler Stefanie 1983 SV Tulfes 1:24.49 +11.09
3 76 Lamparter Marilena 1989 SV Tulfes 1:38.44 +25.04
Damen Allgemein
1 82 Braun Linda 2001 SV Rinn 1:03.30
2 83 Erlacher Corina 1993 SV Tulfes 1:07.13 +3.83
3 84  Markart Vanessa 2000 SV Tulfes 1:10.79 +7.49
Herren Masters 80
1 85  Arnold Helmut 1941 SV Tulfes 1:22.87
Herren Masters 70
1 86  Junker Manfred 1950 SV Tulfes 1:10.04
2 87  Gatt Josef 1952 Tulfes 1:33.81 +23.77
Herren Masters 60
1 88  Erlacher Helmut 1962 SV Tulfes 1:00.25
89  Klingenschmid Martin 1962 SV Rinn DNF
Herren Masters 50
1 90 Baldemair Gerhard 1971 SV Tulfes 1:02.47
2 92  GraBmair Rudolf 1970 SV Tulfes 1:02.61 +0.14
3 91  Wieser Markus 1967 SV Tulfes 1:04.13 +1.66
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Hans Angerer Gedichtnislauf 2023 - SV Tulfes & SV Rinn

Offizielle Ergebnisliste
# StNr Name Jahr Verein Gesamt Diff

Herren Masters 40

1 97  Wildauer Florian 1980 SV Tulfes 57.33
2 95 Eigentler Markus 1980 SV Tulfes 1:03.37 +6.04
3 100 Arnold Christian 1977 SV Tulfes 1:10.19 +12.86
4 96  Gatt Simon 1977 SV Tulfes 1:10.21 +12.88
5 98  Hofbauer Andreas 1980 SV Tulfes 1:11.06 +13.73
6 93  Angerer Hannes 1976 SV Tulfes 1:13.62 +16.29
7 101 Wegscheider Martin 1973 Tulfes 1:16.27 +18.94
8 136  Stock Christoph 1982 SV Rinn 1:17.59 +20.26
9 130 Reider Andreas 1977 SV Rinn 1:19.79 +22.46
10 99 Klingenschmid Peter 1982 SV Tulfes 1:26.58 +29.25
Herren Masters 30
1 105 KoRBler Thomas 1985 Tulfes 59.50
2 107 Kiechl Christoph 1984 SV Rinn 1:04.07 +4.57
3 109 Annabith Alexander 1983 SV Tulfes 1:07.15 +7.65
4 102 Arnold Daniel 1989 SV Tulfes 1:07.82 +8.32
5 108 Klingenschmid Stefan 1985 SV Rinn 1:09.86 +10.36
6 110 Angerer Michael 1986 SV Tulfes 1:11.92 +12.42
7 104  Angerer Christian 1985 SV Tulfes 1:12.34 +12.84
Herren Allgemein
1 120 Aschbacher Hannes 2000 SV Tulfes 57.83
2 113  Arnold Stefan 1994 SV Tulfes 1:07.34 +9.51
3 112  Hoppichler Simon 2001 Tulfes 1:10.03 +12.20
4 114  Hoppichler Daniel 2000 Tulfes 1:10.18 +12.35
5 115 Angerer Andreas 1995 SV Tulfes 1:13.53 +15.70
6 117 Angerer Thomas 1997 SV Tulfes 1:14.17 +16.34
7 111  Vaculka Philipp 1997 Tulfes 1:33.01 +35.18
Jugend 16, 17 & 18 weiblich
1 121  Wieser Lena 2006 SV Tulfes 1:23.32
Jugend 16, 17 & 18 mannlich
1 123  Markart Yannick 2006 SV Tulfes 1:06.69
2 125 Gatt Andreas 2006 SV Tulfes 1:19.88 +13.19
Gaste Herren
1 127  Steiner Hansi 1970 WSV Rum 1:00.66
2 126  Eberharter Daniel 1989 Absam 1:02.95 +2.29
International Allgemein
1 128 Grunert Florian 1987 Koln 1:27.44
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Wir bedanken uns recht herzlich bei unseren Sponsoren:

Angerer Hannes

Angerer Thomas — Holzschlagerung
Arnold Christian — Tischlermeister
Brennstuberl

BurnOut

Dr. Klaus Schweitzer

Erdbau Hermann KoRler
Erdbewegung Schulz Hansjorg
Erdbewegung Schulz Peter
Freiwillige Feuerwehr Tulfes
Gemuse Lamparter — Gutscherhof
Glungezerhutte

Gralimair Schmiede Rinn

Grazer Wechselseitige — Markus Eigentler
Halsmarter

Heissangerer Stadl

Hoanzei Hermann Parger

Hofladen Fasserhof

Hotel Geisler

Jungbauern Tulfes

Kiechl André

KoRler & Annabith Zimmerei
Landmetzgerei Piegger

Larchnhittl

Moser Hansjorg — Vermogensberatung
Musikkapelle Tulfes

Ofenbau Kiechl

Peer Andreas — Holzschlagerung
Pension Alpenblick

Pension Alpina

Pension Erlerhof ,Chez Karin®
Pfitscher Staplertechnik

Sabine Kelz — Photographie
Sagewerk Sebastian Koldler
Schafferer Rinn

Schischule Total

Schulz Stefanie — Physiotherapie
shinform Michael Thomas

Strauss Food Service — Jorg Strauss
Stutz Verena — Friseurmeisterin

SV Rinn

Tourismusverband Hall Wattens
Troger Stefan Software

Tschugg Anton — Montagetischler
Tschugg Julia

Tulfein Alm

Tulfer Schutzenkompanie

Tuxer Hofladen

Wegscheider Martin — Transportunternehmen
Weichselbaumer Markus — Hausmeisterservice
Wildauer Jurgen - Imkerei
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